

# J. Vejgaard Invest ApS

Blåbærvej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 78 04

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

---

Jørn Vejgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Vejgaard Invest ApS Blåbærvej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 78 04
	Stiftet: 19. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Vejgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	J. Vejgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 18 t.kr. mod et overskud sidste år på 164 t.kr. Faldet skyldes væsentligst en stigning i finansielle omkostninger.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.866 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,0 % af de samlede aktiver på 13.900 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.449</b>	<b>526.585</b>
Administrationsomkostninger	-30.485	-32.485
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>464.964</b>	<b>494.100</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.511
Andre finansielle indtægter	312	0
Finansielle omkostninger	-438.381	-241.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.895</b>	<b>260.722</b>
Skat af årets resultat	-45.022	-96.464
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.127</b>	<b>164.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	164.258
Disponeret fra overført resultat	-18.127	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.127</b>	<b>164.258</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>13.572.881</u>	<u>13.750.632</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.572.881</u>	<u>13.750.632</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.572.881</u></b>	<b><u>13.750.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>188.564</u>	<u>233.586</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.564</u>	<u>233.586</u>
Likvide beholdninger	<u>138.372</u>	<u>36.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>326.936</u></b>	<b><u>270.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.899.817</u></b>	<b><u>14.020.639</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	4.166.352	4.184.479
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.866.352</u></b>	<b><u>4.884.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.623.313	8.724.733
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.623.313</u>	<u>8.724.733</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	101.352	94.027
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	275.200	275.200
	Periodeafgrænsningsposter	8.600	17.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.152</u>	<u>411.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.033.465</u></b>	<b><u>9.136.160</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.899.817</u></b>	<b><u>14.020.639</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	700.000	4.020.221	1.100.000	5.820.221
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponering	0	164.258	0	164.258
Egenkapital 1. juli 2023	700.000	4.184.479	0	4.884.479
Overført via resultatdisponering	0	-18.127	0	-18.127
	<b>700.000</b>	<b>4.166.352</b>	<b>0</b>	<b>4.866.352</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.724.665	101.352	8.623.313	8.263.220
	<b>8.724.665</b>	<b>101.352</b>	<b>8.623.313</b>	<b>8.263.220</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 13.573 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
